

## **Verksamhetsberättelse för PRO Nacka 2019**

PRO Nackas verksamhet regleras i enlighet med PROs stadgar antagna av PROs kongress. Föreningens uppgift är att verka för sammanhållning och stöd mellan pensionärsgenerationer och gemenskap mellan medlemmarna. Verksamheten ska tillvarata medlemmarnas intresse i samhällsfrågor och leda till aktiviteter. Studier, friskvård och kulturell verksamhet kan rymmas i verksamheten. Föreningen ska bidra till att driva pensionärernas intressefrågor och verka för att öka äldres inflytande. Föreningen ska också ägna sig åt medlemsvård och medlemsrekrytering.

**Föreningens styrelse för 2019**, samtliga valda till årsmötet 2020

Ordförande vakant

Kassör och vice kassör Björn Malmström och Jouko Lehtinen

Studieorganisatör och sekreterare Pia Wallin

Ledamot Monica Lange

Ledamot Jan-Kåge Wallin

Suppleanter Kerstin Peanberg, Ann-Charlotte Knutsson, Leif Blomstedt och

Inger Öhrn-Larsson

Styrelsen har under året haft tolv protokollförda sammanträden samt ett antal spontana träffar och aktiviteter relaterade till verksamheten. Adjungerade till styrelsen har Laila Ledder varit när det gäller arbetet med föreningens reseverksamhet liksom Monica Andersson avseende föreningens hemsida.

Revisor Åke Ekstrand och Ulf Roos (den senare vald till 31 maj 2019).

### **Medlemmar med särskilda funktioner**

Reseverksamheten Laila Ledder

Kontakt med nya medlemmar Bengt Stenqvist

Gymnastiken Monica Lange och Jouko Lehtinen

Hemsida Monica Andersson

Medlemsblad och medlemsregister Kerstin Peanberg

Lyssnarcirkel Monica Whybrow

Bridgesamordnare Leif Blomstedt

Lunchträffarna Inger Öhrn Larsson

Tisdagskaféer under ledning av Margot Nordh med våra duktiga medarbetare – Christina Karlsson, Birgitta Johannisson, Monica Whybrow, Laila Ledder, Monica Lange, Inga Belin m.fl.

Medarbetare vid pubkvällarna Monica Lange, Ann-Charlotte Knutsson, Mari Holtegaard Andersen, Pia Wallin och Kerstin Peanberg.

### **Särskilda uppdrag för PRO Nacka**

Representant för PRO-distriktets års- och höstmöte har varit Bengt Stenqvist.

Pia Wallin, ordinarie, och Leif Blomstedt, ersättare, har ingått i styrelsen för PROs Samorganisation i Nacka.

Bengt Stenqvist har ingått i Samorganisationens Trafik- och säkerhetskommitté och Kulturkommitté.

Kåge Wallin, ordinarie, och Monica Andersson, ersättare, har ingått i Nacka kommuns seniorråd.

### **Medlemsutveckling**

PRO Nacka den 31 december 2019 249 medlemmar.

### **Caféprogram**

Under året har vi haft trettiofem tisdagscaféer med följande programinslag:

Är det livsfarligt att snarka? Gert Grundström, Apnéföreningen

Skivor vid kaffet Bengt Stenqvist vid två tillfällen

Vinterfåglar inpå knuten Pia och Kåge Wallin

Maria Bille, Skandiamäklarna vid två tillfällen – Räkna ut vinst, förlust och skatt vid försäljning av privatbostad.

Växter vid väggkanten – bildvisning av Kerstin Peanberg

### **Kvällsaktiviteter**

Tysk matafton 28 februari

Pubafton 11 april

PRO Nacka 75 år, mingel 10 oktober

Julpub 2 december

### **Resor under året**

21 mars Musikalisk vinprovning på Högberga Vinfabrik

24 april dagstur till Tullgarns slott

23-28 maj Irland

14-16 juni resa till Värmland

2-4 september Kryssning till Oslo och Köpenhamn

4-5 december Julbordsresa med Viking Line M/S Cinderella

2 oktober Viltbordskryssning med Eckerölinjen

### **Studier**

I samarbete med ABF har vi haft en litteratur-/lyssnarcirkel på onsdagar med tio deltagare.

Under verksamhetsåret har styrelsen deltagit i en del av PROs Stockholmsdistrikt kurser och seminarier. Därtill har styrelsen deltagit i studiedag arrangerad av PRO Samorganisation Nacka.

### **Föreningsverksamhet**

Vid föreningens årsmöte den 11 februari 2019 beslutades att föreningen skulle upplösas. För att detta skulle kunna träda i kraft krävdes ytterligare ett medlemsmöte som beslutar om nedläggning. En interimsstyrelse utsågs och flera personer anmälde intresse för att arbeta i föreningen och adjungeras till styrelsen. Någon valberedning kunde inte väljas, då inget intresse fanns.

Det uppdrogs åt interimstyrelsen att fortsätta arbetet med att finna fler styrelseledamöter samt att kontakta PRO Samorganisation i Nacka om en eventuell sammanläggning av PRO-föreningarna i Nacka. Vid medlemsmöte 23 april beslutades att inte lägga ner föreningen och en ny styrelse valdes, vilken ersatte interimstyrelsen.

Höstmötet 19 november godkände verksamhetsplan och budget för 2020 samt beslut om oförändrad medlemsavgift för 2020.

2019 har PRO Nacka bedrivit sin verksamhet i 75 år - 75 år med skiftande innehåll, bl.a. kvällsaktiviteter, studiecirklar, dagsutflykter och en del längre resor. Föreningen har kaféverksamhet varje vecka, ofta med programinslag. Bridgeträffar, litteratur-/lyssnarcirkel och gymnastik har varit stående inslag i vår verksamhet. De månatliga lunchträffarna i Fisksätra är också ett uppskattat inslag.

Att föra fram pensionärernas synpunkter och idéer, till beslutande inom Nacka kommun, har varit en angelägen uppgift. Det har också skett genom medverkan i kommunens Seniorråd. Genom att delta i PRO Samorganisation Nacka och dess trafikkommitté har vi kunnat föra fram för pensionärerna viktiga frågor när det gäller trafiken, som vägunderhåll och snöröjning.

## **Slutord**

2019 har verksamheten bedrivits med en mindre styrelse än tidigare. Tillsammans med extra resurser har vi ändå lyckats bibehålla verksamheten på en likartad nivå som föregående verksamhetsår. Ett stort tack till de medlemmar som hjälper till att hålla igång våra verksamheter. Vi behöver bli fler medlemmar som hjälps åt med praktiska uppgifter som kan underlätta för de medlemmar som åtagit sig förtroendeuppdrag i styrelsen.

Med dessa rader tackar den avgående styrelsen för verksamhetsåret 2019. Vi lämnar våra uppdrag till årsmötets förfogande och hoppas på konstruktiva diskussioner och kloka val för ett fortsatt aktivt PRO Nacka.

Pia Wallin

Monica Lange

Jan-Kåge Wallin

Björn Malmström

Jouko Lehtinen

Leif Blomstedt

Kerstin Peanberg

Ann-Charlotte Knutsson

Inger Öhrn-Larsson